
Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Nr Name Vorname Klasse Verein UCI-Code

Kohne Simon Elite RSC Adler Köln 1921 10008900237

2 Edbauer Elias Elite Track Team Brandenburg 10016270116

4 Bieberger Anian Elite RSV Irschenberg 10036361846

5 Grimm Dominik Elite Schweriner Sport-Club ev. 10036233827

11 Endlein Carina Elite w RV Erlangen 10044363134 

Sperlich Christina Elite w / soll U17m Sprintteam Thüringen 10036438840

15 Kubina Lisa -Marie U 19 w RSV Irschenberg 10036379933

16 Meyer Hannah U 19 w VfR Büttgen 1912 e.V 10050806661

20 Wolf Dominik U 19 m SSV Gera 10036433382

Kühn Dennis U 19 m SSV Gera 10036444294

Bahyrycz Alexander U 19 m Frankfurter RC 90 10059218884

24 Metz Benet U 19 m RSC Cottbus 10036146123

25 Hackmann Henric U 19 m RV Rodenbach 10036429847

Schlamp Yvo U 19 m RV Rodenbach 10093094015

Briese Max-David U 19 m PSV Rostock ev. 10036237059

30 Flemming Pete U 17 m BSG Fürstenwalde 10054065154

31 Herrchen Janek U 17 m RSC Cottbus 10045890175

32 Werner Danny U 17 m RSC Cottbus 10050005706

33 Spiegel Luca U 17 m RV Offenbach 10060873645

Osterheld Torben U 17 m RV Offenbach 10043821954

35 Winter Jannik U 17 m RSC Turbine Erfurt 10058593943

36 Eberhardt Tom U 17 m RSC Waltershausen-Gotha 10054104560

37 Kalz Lennox U 17 m SV Aufbau Altenburg 10069105410

38 Brünings Oscar U 17 m Cyclecross Hamburg 10091716413

39 Grünberg Lucas U 17 m Schweriner Sport-Club ev. 10058379432

40 Meng Kenneth U 17 m Schweriner Sport-Club ev. 10060379652

41 Rennack Jean-Luka U 17 m Schweriner Sport-Club ev. 10058381755

42 Hartmann Leon U 15 m RSV Chemnitz e. V. 10055013229

43 Weiße Peer U 15 m Chemnitzer PSV e. V. 10054078288

44 Otto Scott Neo U 17 m Radunion Wangen 10059219288

45 Nissel Luca U 15 m RSC Cottbus 10080949413

46 Werner Tim U 15 m RSC Cottbus 10050893759

50 Stier Celina U 15 w RSC Turbine Erfurt 10045784788

51 Rahn Emma U 17 w RSG Sprinter Fredersdorf 10058594246

52 Grünewald Pia U 17 w RSV Irschenberg 10094289741

53 Knorr Tanita U 17 w RSC Turbine Erfurt 10036439749

54 Schneider Clara U 17 w RSV Finsterwalde 10036382155

55 Müller Stella U 17 w SSV Gera 10036441769

56 Jäger Lara-Sophie U 17 w RSC Turbine Erfurt 10036443183

abgemeldet - im Programm lassen



Startliste 200 m Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Ergebnis 200 m 
Reihen- 

folge Nr Name Vorname Verein 1/100m Endzeit Platz Nr Vorname Name
Verein

1. 2.

100m 100m 200 m 

200 m 200 m

1. 50 Stier Celina RSC Turbine Erfurt 13,837 1 2 Elias Edbauer Track Team Brandenburg 10,897

2. 52 Grünewald Pia RSV Irschenberg 13,100 2 20 Dominik Wolf SSV Gera 10,963

3. 53 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt 12,986 3 33 Luca Spiegel RV Offenbach 10,983

4. 51 Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf 12,759 4 25 Henric Hackmann RV Rodenbach 11,183

5. 55 Müller Stella SSV Gera 12,105 5 32 Danny Werner RSC Cottbus 11,269

6. 54 Schneider Clara RSV Finsterwalde 12,142 6 4 Anian Bieberger RSV Irschenberg 11,355

7. 56 Jäger Lara-Sophie RSC Turbine Erfurt 12,265 7 5 Dominik Grimm Schweriner Sport-Club ev. 11,532

8. 15 Kubina Lisa -Marie RSV Irschenberg 13,462 8 37 Lennox Kalz SV Aufbau Altenburg 11,615

9. 16 Meyer Hannah VfR Büttgen 1912 e.V 12,264 9 40 Kenneth Meng Schweriner Sport-Club ev. 11,714

10. 11 Endlein Carina RV Erlangen 13,142 10 24 Benet Metz RSC Cottbus 11,731

11. 45 Nissel Luca RSC Cottbus 13,181 11 30 Pete Flemming BSG Fürstenwalde 11,880

12. 46 Werner Tim RSC Cottbus 12,484 12 31 Janek Herrchen RSC Cottbus 11,883

13. 39 Grünberg Lucas Schweriner Sport-Club ev. 12,951 13 43 Peer Weiße Chemnitzer PSV e. V. 11,948

14. 43 Weiße Peer Chemnitzer PSV e. V. 11,948 14 38 Oscar Brünings Cyclecross Hamburg 12,000

15. 44 Otto Scott Neo Radunion Wangen 12,251 15 41 Jean-Luka Rennack Schweriner Sport-Club ev. 12,015

16. 42 Hartmann Leon RSV Chemnitz e. V. 12,183 16 36 Tom Eberhardt RSC Waltershausen-Gotha 12,091

17. 35 Winter Jannik RSC Turbine Erfurt 12,310 17 55 Stella Müller SSV Gera 12,105

18. 36 Eberhardt Tom RSC Waltershausen-Gotha 12,091 18 54 Clara Schneider RSV Finsterwalde 12,142

19. 38 Brünings Oscar Cyclecross Hamburg 12,000 19 42 Leon Hartmann RSV Chemnitz e. V. 12,183

20. 37 Kalz Lennox SV Aufbau Altenburg 11,615 20 44 Scott Neo Otto Radunion Wangen 12,251

21. 30 Flemming Pete BSG Fürstenwalde 11,880 21 16 Hannah Meyer VfR Büttgen 1912 e.V 12,264

22. 41 Rennack Jean-Luka Schweriner Sport-Club ev. 12,015 22 56 Lara-Sophie Jäger RSC Turbine Erfurt 12,265

23. 31 Herrchen Janek RSC Cottbus 11,883 23 35 Jannik Winter RSC Turbine Erfurt 12,310

24. 40 Meng Kenneth Schweriner Sport-Club ev. 11,714 24 46 Tim Werner RSC Cottbus 12,484

25. 32 Werner Danny RSC Cottbus 11,269 25 51 Emma Rahn RSG Sprinter Fredersdorf 12,759

26. 33 Spiegel Luca RV Offenbach 10,983 26 39 Lucas Grünberg Schweriner Sport-Club ev. 12,951

27. 24 Metz Benet RSC Cottbus 11,731 27 53 Tanita Knorr RSC Turbine Erfurt 12,986

28. 25 Hackmann Henric RV Rodenbach 11,183 28 52 Pia Grünewald RSV Irschenberg 13,100

29. 20 Wolf Dominik SSV Gera 10,963 29 11 Carina Endlein RV Erlangen 13,142

30. 4 Bieberger Anian RSV Irschenberg 11,355 30 45 Luca Nissel RSC Cottbus 13,181

31. 5 Grimm Dominik Schweriner Sport-Club ev. 11,532 31 15 Lisa -Marie Kubina RSV Irschenberg 13,462

32. 2 Edbauer Elias Track Team Brandenburg 10,897 32 50 Celina Stier RSC Turbine Erfurt 13,837
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Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Hinrunde Summe Rückrunde Summe Platz Platzierung

2 Edbauer 1 2 X 1 4 1 2 Edbauer 1 2 X 1 4 3 2 Edbauer Elite

20 Wolf X 1 2 3 6 2 33 Spiegel X 1 1 3 5 2 33 Spiegel U 17 m

33 Spiegel 2 X 1 2 5 3 25 Hackmann 2 X 2 2 6 1 20 Wolf U 19 m

25 Hackmann 1 1 X 1 3 1 20 Wolf 1 1 X 1 3 1 25 Hackmann U 19 m

32 Werner X 2 2 2 6 2 4 Bieberger X 2 1 2 5 2 4 Bieberger Elite

4 Bieberger 2 X 1 3 6 3 5 Grimm 2 X 2 3 7 3 32 Werner U 17 m

5 Grimm 1 1 X 2 4 1 32 Werner 1 1 X 2 4 2 5 Grimm Elite

37 Kalz X 2 1 1 4 3 37 Kalz X 2 2 3 7 1 24 Metz U 19 m

40 Meng 2 X 2 3 7 1 24 Metz 2 X 1 1 4 3 30 Flemming U 17 m

24 Metz 1 1 X 1 3 2 40 Meng 1 2 X 3 6 1 37 Kalz U 17 m

30 Flemming X 2 1 3 6 1 30 Flemming X 1 1 1 3 2 40 Meng U 17 m

31 Herrchen 2 X 2 2 6 2 41 Rennack 2 X 2 2 6 3 31 Herrchen U 17 m

43 Weiße 2 2 X 3 7 1 31 Herrchen 1 1 X 1 3 2 41 Rennack U 17 m

38 Brünings X 1 2 2 5 3 38 Brünings X 2 2 3 7 3 36 Eberhardt U 17 m

41 Rennack 1 X 1 1 3 2 36 Eberhardt 2 X 1 2 5 1 42 Hartmann U 15 m

36 Eberhardt 1 2 X 1 4 2 43 Weiße 1 1 X 3 5 1 38 Brünings U 17 m

55 Müller X 1 2 2 5 3 55 Müller X 2 2 2 6 2 43 Weiße U 15 m

54 Schneider 2 X 1 3 6 1 42 Hartmann 2 X 1 1 4 3 56 Jäger U 17 w

42 Hartmann 1 1 X 1 3 2 54 Schneider 2 1 X 3 6 3 55 Müller U 17 w

44 Otto X 2 1 2 5 2 44 Otto X 2 2 2 6 1 54 Schneider U 17 w

16 Meyer 2 X 2 3 7 1 56 Jäger 1 X 1 1 3 2 35 Winter U 17 m

56 Jäger 1 1 X 1 3 3 16 Meyer 1 2 X 3 6 3 44 Otto U 17 m

35 Winter X 2 1 2 5 1 35 Winter X 1 1 2 4 2 53 Knorr U 17 w

46 Werner 2 X 2 3 7 2 53 Knorr 2 X 2 1 5 1 45 Nissel U 15 m

51 Rahn 2 1 X 1 4 3 46 Werner 2 2 X 3 7 1 16 Meyer U 19 w

39 Grünberg X 2 2 3 7 2 51 Rahn X 1 2 2 5 2 51 Rahn U 17 w

53 Knorr 1 X 1 2 4 1 45 Nissel 1 X 1 1 3 3 39 Grünberg U 17 m

52 Grünewald 2 2 X 3 7 1 39 Grünberg 1 1 X 1 3 1 46 Werner U 15 m

11 Endlein X 1 2 2 5 2 11 Endlein X 2 1 2 5 3 11 Endlein Elite w

45 Nissel 1 X 1 1 3 3 15 Kubina 2 X 2 3 7 2 52 Grünewald U 17 w

15 Kubina 1 2 1 0 4 1 52 Grünewald 2 1 1 0 4 1 15 Kubina U 19 w

50 Stier 2 1 2 0 5 2 50 Stier 1 2 2 0 5 2 50 Stier U 15 w
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Augsburg Sprinter Cup 10.10.2020 Ergebnis Sprint

Elite Männer

1 2 Elias Edbauer Track Team Brandenburg 10016270116

2 4 Anian Bieberger RSV Irschenberg 10036361846

3 5 Dominik Grimm Schweriner Sport-Club ev. 10036233827

Elite Frauen/U19 w

1 16 Hannah Meyer VfR Büttgen 1912 e.V 10050806661

2 11 Carina Endlein RV Erlangen 10044363134 

3 15 Lisa -Marie Kubina RSV Irschenberg 10036379933

Junioren U19 m

1 20 Dominik Wolf SSV Gera 10036433382

2 25 Henric Hackmann RV Rodenbach 10036429847

3 24 Benet Metz RSC Cottbus 10036146123

4

Jugend U17 m

1 33 Luca Spiegel RV Offenbach 10060873645

2 32 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706

3 30 Pete Flemming BSG Fürstenwalde 10054065154

4 37 Lennox Kalz SV Aufbau Altenburg 10069105410

5 40 Kenneth Meng Schweriner Sport-Club ev. 10060379652

6 31 Janek Herrchen RSC Cottbus 10045890175

7 42 Leon Hartmann RSV Chemnitz e. V. 10055013229

8 41 Jean-Luka Rennack Schweriner Sport-Club ev. 10058381755

9 36 Tom Eberhardt RSC Waltershausen-Gotha 10054104560

10 38 Oscar Brünings Cyclecross Hamburg 10091716413

11 43 Peer Weiße Chemnitzer PSV e. V. 10054078288

12 35 Jannik Winter RSC Turbine Erfurt 10058593943

13 45 Luca Nissel RSC Cottbus 10080949413

14 44 Scott Neo Otto Radunion Wangen 10059219288

15 39 Lucas Grünberg Schweriner Sport-Club ev. 10058379432

16 46 Tim Werner RSC Cottbus 10050893759

Jugend U17 w/ U15 w

1 56 Lara-Sophie Jäger RSC Turbine Erfurt 10036443183

2 54 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155

3 55 Stella Müller SSV Gera 10036441769

4 53 Tanita Knorr RSC Turbine Erfurt 10036439749

5 51 Emma Rahn RSG Sprinter Fredersdorf 10058594246

6 52 Pia Grünewald RSV Irschenberg 10094289741

7 50 Celina Stier RSC Turbine Erfurt 10045784788



Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

 Elite Männer/ U19 m Keirin Platzierung
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Finale  

Pl. Nr Name  

5 2 Edbauer 5 2 2 9  

1 20 Wolf 1 1 1 3

2 25 Hackmann 2 5 4 11

6 4 Bieberger 6 4 5 15

3 5 Grimm 3 3 3 9

4 24 Metz 4 6 6 16

Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Elite Männer/ U19 m Keirin Platzierung

Elite m U19 m

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code

1. 20 Dominik Wolf SSV Gera 10036433382 1

2. 2 Elias Edbauer Track Team Brandenburg 10016270116 1

3. 5 Dominik Grimm Schweriner Sport-Club ev. 10036233827 2

4. 25 Henric Hackmann RV Rodenbach 10036429847 2

5. 4 Anian Bieberger RSV Irschenberg 10036361846 3

6. 24 Benet Metz RSC Cottbus 10036146123 3



Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Frauen/ U19 w / U17 w Keirin

Halbfinale (Platz 1-3 ins Finale; Rest Platz 7-11)

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf

1 56 Jäger 2 54 Schneider Summe

2 53 Knorr 1 55 Müller Summe

3 51 Rahn 3 16 Meyer Summe

4 11 Endlein 4 52 Grünewald Summe

5 50 Stier Summe

Summe

Summe

0 Summe

Finale Finale

Pl. Nr Platz 1-6 Pl. Nr Platz 7-11
1 56 Jäger 1 1 2 4 11 Endlein 2 1 3

5 53 Knorr 5 5 10 1 ## #NV 0

6 51 Rahn 6 6 12 1 0

4 55 Müller 4 4 8 5 52 Grünewald 1 3 4

2 54 Schneider 3 2 5 6 50 Stier 3 2 5

2 16 Meyer 2 3 5 1 ## #NV 0

Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Frauen/ U19 w / U17 w Keirin

Platzierung

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code U19 w/ Elite w U17 w

1. 56 Lara-Sophie Jäger RSC Turbine Erfurt 10036443183 1

2. 54 Clara Schneider RSV Finsterwalde 10036382155 2

3. 16 Hannah Meyer VfR Büttgen 1912 e.V 10050806661 1

4. 55 Stella Müller SSV Gera 10036441769 3

5. 53 Tanita Knorr RSC Turbine Erfurt 10036439749 4

6. 51 Emma Rahn RSG Sprinter Fredersdorf 10058594246 5

7. 11 Carina Endlein RV Erlangen 10044363134 2

8. 52 Pia Grünewald RSV Irschenberg 10094289741 6

9. 50 Celina Stier RSC Turbine Erfurt 10045784788 7
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Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Jugend U17 m Keirin

Halbfinale (Platz 1-2 ins Finale; Rest Platz 7-13)

Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Nr 3. Lauf

1 33 Spiegel 4 32 Werner 4 30 Flemming

2 31 Herrchen 1 40 Meng 3 37 Kalz

4 36 Eberhardt 3 41 Rennack 6 42 Hartmann

3 38 Brünings 5 43 Weiße 2 35 Winter

5 39 Grünberg 2 44 Otto 1 45 Nissel

5 46 Werner

0 Summe

Finale Finale

Pl. Nr Platz 1-6 Pl. Nr Platz 7-12

1 33 Spiegel 1 1 2 6 38 Brünings 5 6 11

2 31 Herrchen 2 3 5 4 36 Eberhardt 4 3 7

3 40 Meng 4 2 6 2 41 Rennack 3 2 5

4 44 Otto 3 4 7 3 32 Werner 1 5 6

5 45 Nissel 6 5 11 1 37 Kalz 2 1 3

5 35 Winter 5 6 11 5 30 Flemming 6 4 10

Finale

Pl. Nr Platz 13 - 18

3 39 Grünberg 3 4 7

1 43 Weiße 1 2 3

3 46 Werner 4 3 7

1 42 Hartmann 2 1 3

Augsburg  BDR-Sprinter Cup 10./11.10.2020

Jugend U17 m Keirin

Pl.  Vorname Name Verein UCI-Code

1. 33 Luca Spiegel RV Offenbach 10060873645

2. 31 Janek Herrchen RSC Cottbus 10045890175

3. 40 Kenneth Meng Schweriner Sport-Club ev. 10060379652

4. 44 Scott Neo Otto Radunion Wangen 10059219288

5. 45 Luca Nissel RSC Cottbus 10080949413

6. 35 Jannick Winter RSC Turbine Erfurt 10058593943

7. 37 Lennox Kalz SV Aufbau Altenburg 10069105410

8. 41 Jean- Luka Rennack Schweriner Sport-Club ev. 10058381755

9. 32 Danny Werner RSC Cottbus 10050005706

10. 36 Tom Eberhardt RSC Waltershausen-Gotha 10054104560

11. 30 Pete Flemming BSG Fürstenwalde 10054065154

12. 38 Oscar Brünings Cyclecross Hamburg 10091716413

13. 42 Leon Hartmann RSV Chemnitz e. V. 10055013229

14. 43 Peer Weiße Chemnitzer PSV e. V. 10054078288

15. 46 Tim Werner RSC Cottbus 10050893759

16. 39 Lucas Grünberg Schweriner Sport-Club ev. 10058379432
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